
 
 

UCHWAŁA NR XII/149/2025 
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2026 opłat za usuwanie z drogi pojazdów, których używanie może zagrażać 
bezpieczeństwu lub porządkowi ruchu drogowego albo utrudniających prowadzenie akcji ratowniczej 

oraz opłat za ich parkowanie 

Na podstawie art. 12 pkt 7, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1251 ze zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2026 następujące stawki opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego 
z drogi: 

Lp. Rodzaj pojazdu 
Cena jednostkowa za 

usunięcie pojazdu z drogi 
[zł] 

Cena jednostkowa za każdą  
dobę przechowywania [zł] 

1 2 3 4 
1. Rower, motorower, hulajnoga elektryczna lub 

urządzenie transportu osobistego 151,00 25,00 
2. Motocykl 316,00 39,00 
3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 526,00 48,00 
4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 

3,5 t do 7,5 t 858,00 77,00 
5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 

7,5 t do 16 t 1.234,00 108,00 
6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 

16 t 1.838,00 190,00 

§ 2. Ustala się na rok 2026 wysokość kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli 
wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało ich powstanie: 

Czynności 

Lp. Rodzaj pojazdu 
Dojazd do 

miejsca 
zdarzenia 

[zł/km] 

Holowanie lub 
przewóz 

usuniętego 
pojazdu [zł/km] 

Maksymalna 
kwota kosztów 
nie może być 

wyższa od 
opłaty za 
usunięcie 

pojazdu [zł] 
1 2 3 4 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4342



1. Rower, motorower, hulajnoga elektryczna lub 
urządzenie transportu osobistego 5,65 5,65 151,00 

2. Motocykl 5,65 5,65 316,00 
3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 5,65 6,30 526,00 
4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t 

do 7,5 t 6,30 8,20 858,00 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t 
do 16 t 10,00 12,50 1.234,00 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t 10,00 12,50 1.838,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Skórczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4342


	UCHWAŁA NR XII/149/2025 RADY POWIATU CHOJNICKIEGO z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-27T15:47:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




